様式３－１

令和　　年　　月　　日

香取市長　伊藤　友則　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

香取市水道料金等徴収業務委託提案見積書

令和６年４月１日から令和11年３月31日まで、香取市水道料金等徴収業務を引続き行うことを積算条件として、下記のとおり提案見積書を提出します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　億　　 千万　 百万　 十万　　万　　 千　　 百　　 十　　 一
	提案見積金額
	￥

※　金額は、支払総額（税込）を記載してください。

様式３－２
提案見積に係る積算内訳書（令和６年度～令和10年度）

商号又は名称
	項目
	科　　目
	科目別費用
税込（円）
	内　　　　訳

人

件

費
	給料等

	基本給・諸手当・賞与

	法定福利費

	社会保険料事業主負担額

	退職給付引当金繰入額

	賃金

	検針員賃金等

	福利厚生費

	従業員

	小計

現

場

管

理

費
	賃借料

	自動車、複合機リース料

	通信費

	電話料金等使用料

	印刷製本費

	検針票等

	消耗品費

	事務用消耗品等

	燃料費

	車両燃料費等

	修繕費

	車両修繕費等

	保険料

	自動車保険、傷害保険等

	旅費・交通費

	出張旅費等

	租税公課費

	法人事業税、印紙税等

	減価償却費

	被服費

	従業員、検針員等

	雑費

	募集広告、その他雑費

	その他必要な経費

	小計

	管
理
費
	一般管理費

	その他の諸経費

	総合計

	提案見積書の金額と一致